CITTA’ DI RAGUSA
DETERMINAZIONE SINDACALE

'1 | GGGETTO: Storno di € 1.500,00 dal cap. 1657. funz. 05, srv. 02, int. 02 al
| N. {1 J cap. 1647 funz.05 serv. 02, int.03. per la manifestazone “la Primavera dell’

5 Architettura”

‘Data { 3108.208

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze
Capitolo spese per JLU Ikto /ﬁ,{%‘o

Funz. Serv.

Interv.

Addi WIOMERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE
Ragusa, Li ..coovervecmnenasenns
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito aila regolarita contabile: N
Si esprime parere FAVOREVOLE
1l Res
Ragusa, 1 200207 e S B T :

Per I"assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1950, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

1l Responsabile del Servizio Finanziario

sua legittimita.

Ragusa,li ﬂ?ﬂfﬂfﬂ




il. SINDACO

Visto che 1 Ordine degii Architetti della Provincia di Ragusa con sede a Ragusa in via A.
Maiorana n.48, ha organizzato la manifestazione denominata “la Primavera deil’
Architettura” la quale si articola in sette appuntamenti tra incontri, mostre, eventi collaterali
che si svolgeranno tra Ragusa, Vittoria, Modica da aprile a giugno 2010;

Che per la realizzazione del sesto appuntamento che si svolgera a Ragusa e precisamente
il 26 giugno al Circolo di Conversazione di Ragusa Ibla , I' Ordine degli Architetti chiede un
contributo all' Amministrazione Comunale a parziale copertura della spesa complessiva di €
2.950,00;

Considerato che I' Amministrazione Comunale & orientata a cancedere all” Ordine degli
Architetti un contributo di € 1.500,00 per la realizzazione dell’ iniziativa su citata;

Considerato che il pertinente capitolo di bilancio non presenta la necessaria copertura
finanziaria, @ che pertanto occorre impinguare, di € 1.500,00 il cap. 1847 funz.05, serv.02,
int.03 dal cap. 1657 funz. 05,serv. 02, int.02, al fine di consentire la realizzazione della
suddetta iniziativa,

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolaritd tecnica e
contabile, nonché I'attestazione finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto lart. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza della
materia indicate nell'art. 15 della 1..R. n°44/91, cosl consolidandosi l'indirizzo normativo in
ordine della individuazione del Sindaco, quale organo a competenza generale;

Conslderato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle
indicate nel sopra citato art. 15 della L.R. n°44/81 per cui il provvedimento stesso rientra
nella competenza sindacale;

DETERMINA

1. Di effeftuare, per le fatte premesse, lo stomo di € 1.500,00 dal Cap. 1657 funz.05,
serv.02, int.02, al Cap. 1647 funz. 05 serv. 02 int. 03 per la realizzazione della
manifestazione denominata™.a Primavera dell' Architettura” su proposta dell'Ordine
Degli Architetti della Provincia di Ragusa con sede a Ragusa in via A. Maiorana n.48

SINDACO




1l sottdscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa
..... finoal ... §-4 UG- 2980 per quindici giorni consecutivi.

IL, MESSO COMUNALE

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata gasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai $ensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/

14 LUG. 2010
/Iﬁ RETARIO GENERALE

FUNZIONARIO C.S/
(Giuseppe lurafp)

................................................................

Tl sottoscritto messo comunale attesta che copia de nte determinazione & rimasta affissa
all’ Albo Pretorio per quindici giomi consecutivi I e, | ab oo 1.8-LUG.- 2018

........................................................

Vista I’ Attestazione del rhesso comunale, certifico che la presente determinazioge, & stata affissa

alt’ Albo Pretorio di o Comune il gipmo....lfr..wﬁf. ....... ed & rimasta affissa per quindici
giomi consecutivi/decorrcnti dal ......... 131086, 200 senza opposizione.
Ragusa, i ..../ﬁ ........................
J/ IL SEGRETARIO GENERAL
. N

oiTativo.

I SEGRETARIO GENERALE

Re i Fio .. 4 EUNZIONARIOCBY. ...
T (Giuseppe luralo)




